ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                 Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về Danh sách người có uy tín trong đồng bào dân

tộc thiểu số trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024

Căn cứ Quyết định 756/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Phê duyệt danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa

bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2023-2027;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt bổ sung người có uy tín và đưa ra khỏi danh sách người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Kon tum năm 2024.

UBND huyện Kon Rẫy thông báo Danh sách người có uy tín trong đồng bào

dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đưa ra khỏi danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên

địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024: 09 người (Chi tiết tại Phụ lục 01 kèm theo).

2. Bổ sung danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa

bàn huyện Kon Rẫy năm 2024: 09 người (Chi tiết tại phụ lục 02 kèm theo).

3. Tổng số người có uy tín trên địa bàn huyện là: 58 người (nam 52, nữ 06);

trong đó:

- Thị trấn Đăk Rve: 05 người.

- Xã Tân Lập: 04 người.

- Xã Đăk Ruồng: 11 người.

- Xã Đăk Tờ Re: 13 người.

- Xã Đăk Tơ Lung: 09 người.

- Xã Đăk Kôi: 12 người.

- Xã Đăk Pne: 04 người.

(Chi tiết tại phụ lục 03 kèm theo)

UBND huyện Kon Rẫy thông báo cho các đơn vị và UBND các xã, thị trấn

biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Bưu điện huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, PDT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Đinh Thị Hồng Thu

		2024-01-05T16:25:37+0700

		2024-01-05T16:50:30+0700

		2024-01-05T16:50:30+0700

		2024-01-05T16:50:30+0700

		2024-01-05T16:50:30+0700